
検温・⾏動履歴問診票 2022-11⽉11⽇以降改定 上⼩（上⽥）剣道連盟  令和        年  ⽉  ⽇
下記の問診に○×記⼊、⼀つでも○がある場合は参加を⾃粛。（感染の疑いのある⽅と接触があった場合、３⽇間は健康観察し稽古参加は⾃粛して下さい）
※濃厚接触に当たるが症状が無い場合は、陽性者と最後に接触した翌⽇から５⽇間は稽古を中⽌ コロナ陽性の⽅と接触があった場合

↓（◯であること）

日付 氏名

体温（℃）

※37.5度より

低い事

風邪の症状は

あるか？

強い怠さや息苦

しさはあるか？

他に新型コロナの

症状はあるか？

左の質問で全て

×か？

感染疑いのある方と接触して３日以上、

陽性判定の方と濃厚接触して５日以上

経過していますか？

1

5

10

15

20

かぜ つよ だる


